UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:           /SNN-KL
V/v cung cấp số liệu diện tích rừng

trồng Thông theo quy hoạch 3 loại

rừng năm 2006.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 11  năm 2024

      Kính gửi:  Trung tâm Điều tra, quy hoạch, thiết kế nông nghiệp

nông thôn.

Ngày 12/11/2024, Cơ quan an ninh điều tra – Công an tỉnh Hà Tĩnh có

Văn bản số 760/ANĐT về việc phối hợp cung cấp thông tin, tài liệu để phục vụ

công tác giám định tư pháp và định giá tài sản trong tố tụng hình sự trong quá

trình điều tra giải quyết Tin báo về tội phạm "Vi phạm quy định về quản lý đất

đai và vi phạm khác" xảy ra tại Công ty TNHH MTV: Cao su Hà Tĩnh, Cao su

Hương Khê.

Để có cơ sở cung cấp các thông tin phục vụ công tác điều tra của Cơ quan

an ninh điều tra, Sở Nông nghiệp và PTNT giao Trung tâm Điều tra, quy hoạch,

thiết kế nông nghiệp nông thôn (đơn vị tham mưu ra soát quy hoạch 3 loại rừng)

cung cấp số liệu chi tiết về diện tích rừng trồng Thông của Công ty TNHH MTV

cao su Hương Khê và Công ty TNHH MTV cao su Hà Tĩnh tại thời điểm rà soát

quy hoạch 3 loại rừng theo Quyết định số 3209/QĐ-UBND ngày 29/12/2006 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt kết quả rà soát, quy hoạch 3 loại rừng. Số liệu

hiện trạng diện tích rừng Thông yêu cầu chi tiết đến lô, khoảnh, tiểu khu và đơn

vị hành chính.

Với nội dung trên, yêu cầu Trung tâm Điều tra, quy hoạch, thiết kế nông

nghiệp nông thôn tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả về Sở Nông nghiệp và

PTNT (qua Chi cục Kiểm lâm) trước ngày 25/11/2024 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Nguyễn Bính

		2024-11-19T14:56:25+0700

		2024-11-19T16:37:31+0700

		2024-11-20T15:17:27+0700

		2024-11-20T15:17:28+0700

		2024-11-20T15:19:21+0700